1

证券代码：000603               证券简称：盛达资源               公告编号：2024-128

盛达金属资源股份有限公司

关于子公司鸿林矿业取得节能报告审查意见的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、基本情况

盛达金属资源股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司四川鸿林矿业有限

公司（以下简称“鸿林矿业”）于近日收到四川省发展和改革委员会（以下简称“四

川发改委”）出具的《四川省发展和改革委员会关于四川鸿林矿业有限公司菜园子铜

金矿采选工程节能报告的审查意见》（川发改环资函﹝2024﹞635 号），经审查，原

则同意该项目节能报告（项目代码：2019-510000-09-02-414539），本审查意见自印

发之日起 2 年内有效。

二、对公司的影响及风险提示

公司持有鸿林矿业 53%的股份，鸿林矿业是公司的控股子公司。鸿林矿业工业

矿体累计查明资源量（探明+控制+推断）矿石量 605.6 万吨，金金属资源量 17,049

千克，平均品位 2.82 克/吨；铜金属资源量 29,015 吨，平均品位 0.48%。低品位矿资

源量（探明+控制+推断）矿石量 39.4 万吨，金金属资源量 120 千克，平均品位 0.30

克/吨；铜金属资源量 1,164 吨，平均品位 0.30%。鸿林矿业菜园子铜金矿采矿许可

证有效期限自 2019 年 11 月 25 日至 2033 年 11 月 25 日，证载开采矿种包括金矿、

铜矿，生产规模 39.60 万吨/年，矿区面积 0.68 平方公里，开采深度由 3162 米至 2202

米标高共由 14 个拐点圈定。

本次四川发改委原则同意菜园子铜金矿采选工程项目节能报告不会对公司当期

经营业绩产生重大影响。根据公司于 2024 年 10 月 31 日披露的《盛达金属资源股份

有限公司发行股份购买资产并募集配套资金预案》，目前菜园子铜金矿采选工程项目

正在施工建设中，尚未实现投产，各项采选工程建设正在有序稳步推进，预计 2025

年 7-9 月开始试生产。鸿林矿业矿山建成投产的时间存在不确定性，对公司未来业

2

绩的影响存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

《四川省发展和改革委员会关于四川鸿林矿业有限公司菜园子铜金矿采选工程

节能报告的审查意见》

特此公告。

盛达金属资源股份有限公司董事会

                                    二〇二四年十一月十四日

	一、基本情况
	二、对公司的影响及风险提示
	三、备查文件